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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

14.05.2021 12:03

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1151010000 I/34002/00 01
VENTA DE ENERGÍA ELÉCTRICA FOTOVOLTAICA

1.889,11
0,00
0,00
31,40

1.188,34
1.857,71

669,37- 700,77

Total capítulo: 3 1.889,11
0,00
0,00

31,40

1.188,34
1.857,71

669,37- 700,77

1151170000 I/75001/00 A1
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

159.761.032,00
0,00
0,00
0,00

159.761.032,00
159.761.032,00

0,00 0,00

1151180000 I/75001/00 S0687
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

72.425.111,68
0,00
0,00

72.425.111,68

0,00
0,00

0,00 72.425.111,68

Total capítulo: 7 232.186.143,68
0,00
0,00

72.425.111,68

159.761.032,00
159.761.032,00

0,00 72.425.111,68

Total general: 232.188.032,79
0,00
0,00

72.425.143,08

159.762.220,34
159.762.889,71

669,37- 72.425.812,45




